
p;
>j21Ví Pr.”

F'
Ru-:

10-11-1594

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n** 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo 3007002/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 037/2021

'Fipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisições de materiais de construções,

elétricos, hidráulicos, ferragens, ferramentas, assessórios, tintas e texturas destinados a

atender as demandas das Secretarias Municipais de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇAO:

LUENYS BRAZ COSTA MENEZES
CNPJ: 11.579.983/0001~89



UEU-MABJ
/2021Proc 3FIS.

m.

TCU )

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas direiamenle nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa .lurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 20/10/2021 10:20:17

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIRELI

CNPJ: 11.579.983/0001-89

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Orgào Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoajurídica visa atender aos princípios de simplificação e

w)



FIS
Rub

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n'' 12.965, de 23 de abril

de 2014, Lei n° 13.460. de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018.
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



72021

Certidão de Inidôneos20/10/2021 10:23

TCU TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

r
"lOgativa dertidaoV.

Seja bc-M, vindo ao Sistema In;'
r)rO(.e'-;‘vj-Jd'

c’v.jv) lie incibtlitadc
n

hceióí"

Certidão

Q Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NE(ÍATiVS\

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome complelo; LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIRELI

CPF/C NIM: 1! .579.983/0001 -89

O Tribunal de Coutas da Uniào CERTIFICA que, na presente data. o (a) requerente acima

identífícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar de licitação

na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n"

8.443/92 (Lei Orgânica do TCli).

Nào constam da rclaçào consultada para emissão desta ceitidão os responsáveis ainda não notillcados

do teor dos acórdãos condenatórios. aqueles cujas condenações tenham tido seu pra/o de vigência

expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão de interposiçào de recurso

com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Ceitidão emitida às 10:23:39 do dia 20/10/2021. com validade de trinta dias a contar da emissão.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:BXVU201021102339&success_rnsg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEg... 1/2



IDUPU-MA
ProeCertidão de Inidõneos20/10/2021 10:23

TRIBU^AL DE CONTAS OA UNIÃO

Certidão negativa de tnídoív ;

processada!
OSeio oern x.!; :',j ao Sistema li K'

l.-I

Atençáo: qualquer rasura ou emenda invalidara este docuincmo.
Fazer download

versão 2.3

Ativar Modo de Leitor de Teia

htlps://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=l660:6:::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:BXVU201021102339&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEg... 2/2



HITICUPU-MA
^/2021Proc4

20/10/2021 10:26 Certidão de inidôneos FIS.

Rub.

TRIBUWAL OE CONTAS DA UNIÃO

J

Certidão

O Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UM AO

CERTIDÃO NECiATIVA

DE

LICITANTES IMDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome compiclo: LUENYS BRAZ COSTA MENEZES

CPF/CNPJ; 880.640.183-15

O Tribunal de Contas da liniâo CERflElCA que. na presente data, o (a) requerente acima

identificado(a) NÃO CONSTA da relação dc responsáveis inidôneos para participar de licitação

na administração publica federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n"

8.443/92 íLci Orgânica do TCli).

Não constam da relação consultada para emissão desta ceitidão os responsáveis ainda não notificados

do teor dos acórdãos condenatórios. aqueles cujas condenações tenham lido seu prazo de vigência

expirado, bom como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão de interposição de recurso

com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

https://contas.tcu.gov.br/ord s/f?p=1660:6: ::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:QZQ0201021102626&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEg... 1/2



Proç
Certidão de Inidôneos20/10/2021 10:26 fU.

Rüb.

TCÒ TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO
/

Codigo cie controle da ccriidào: iUi 1 1 UiòiU

Atenção; quaiquer rasura ou emenda invalidará este documento.
Fazer download

versão 2.3

Ativar Modo de Leitor de Tela

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=16ô0:6':;NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:QZQ0201021102626&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEg.-. 2/2



BUBITICUPiJ.
Proc '2021
FIs.
Rub.

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
í.

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (20/10/2021 às 10:28) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 11.579.983/0001-89.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divü!gaçandço,Rlas

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6170.1983.DF83.F515 no seguinte endereço; https://www-cni.iUs.br/improbid3de adm/autentícar certidão.ohp

Gerado em; 20/10/2021 as 10:28:35 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1



''^ ': r'vv- '':'k '''-r ,
'''

^ i^- c

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade|-i*v

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (20/10/2021 às 10:27) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 880.640.183-15.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em Mtp;Miy,yl3aç.an.dçpntasJ,seJy

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6170.1947,0123.6455 no seguinte endereço: https://www.cni.ius,br/ímprobidade adm/autenticar certidão.php

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 20/10/2021 as 10:27:35 Página 1/1



)o das Sanções Vigenles - Cadastro de Empresas Inidôneas e S.. ^sas - CEIS - Portal da transparência20/10/2021 10:34 Detalha

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 11579983000189

LIMPAR

Data da consulta; 20/10/2021 09:36:27

Data da última atualização: 19/10/2021 18:00:13

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=tfue&tamanhoPagina=&offsel=SdtrecaoOrdenacao=asc&cpfCnp|=11579983000189&colunasSelecionadas-linkDeialhamento%2Ccpí... 1/1



^ das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Sl. ^sas - CEIS - Portal da transparência20/10/2021 10:34 Detalhai

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 88064018315

LIMPAR

Data da consulta: 20/10/2021 09:36:27

Data da última atualização; 19/10/2021 18:00:13

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA QUANTIDADETIPO DA SANÇAOCNPj/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

30 Z!'
c </v^ ZS
F ● ^

O'

j ro

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true8tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=88064018315&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnpj... 1/1



^mento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punida^ ^EP) - Portal da transparência20/10/2021 10;36 D

FILTROS APLICADOS;

CPF/CNPJ; 11579983000189

LIMPAR

Data da consulta: 20/10/2021 10:30:07

Data da última atualização: 19/10/2021 16:00:13

FIM DA VIGtNCIADA

SANÇÃO

ÓRGÃO/fNTiDADE

SANCIONADORA

INÍCIO DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
DETALIIAR CNP|/tl>F DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO IIPODA SANÇÃO VAIOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum regislro enconirado

30 23 tJ
oCT ● O

51J
LÍ

|-n

tü>
ro
o
ho

www.portallransparencra.gov.br/sancoes/cnep?pagtnacaoSimples=lfue&tamanhoPagina=&offsel=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj= 11579983000189&colunasSe!ecionadas=linkDelalhamento%2Ccpf... 1/1



D. ^mento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punida ^^EP) - Portal da transparência20/10/2021 10:37

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 88064018315

LIMPAR

Data da consulta: 20/10/2021 10:30:07

Data da última atualização; 19/10/2021 18:00:13

INiCIO DA VIGÊNCIA DA

sançAo
FIM DA VIGÊNCIA DA

sançAo
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DETALHAR CNRJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=tfue&tamanhoPagina=&offsel=&direcaoOrdenacao=asc&cpíCnpj=88064018315&colunasSeiecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnp... 1/1



20/10/2021 10:39 Empresa Fácil Maranhão

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 210667699
● DATA DO PROTOCOLO: 17/05/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21600190797

● ARQUIVAMENTO: 20210667699
● EMPRESA: LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIRELI

Contrato (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-sodal/download-contrato-

eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTA1MTcxMjAzNTVfQ29udHJhdG9fTUFQMjEwNzE5MTlzNS5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP2107

J

vvww-empresafacil-ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocoio=MAP2107191235 1/1



Empresa Fácil Maranhão20/10/2021 10;53
1Í2021

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 21600190797

CNPJ 11.579.983/0001-89

i

Endereço Completo 25 DE AGOSTO, N° 160, xxxxx, CENTRO - Governador Eugênio
Barros/MA - CEP 65780-000

1

Arquivamentos Posteriores

Ato Número Data Descrição

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS(EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

CONSOLIDAÇÃO DE
CONTRATO/ESTATUTO

ALTERACAO DE DADOS(EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
TRANSFORMACAO

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

DESENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
DESENQUADRAMENTO DE MEI

DESENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

INSCRIÇÃO DE
MICROEMPREENDEDOR

INDIVIDUAL
Esta certidão íoi emitida automaticamente-em-03/10/2021, às 09;50;26 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código
THC9JSRL

223 20210818301

20210772948

21/06/2021

17/06/2021002

002 17/05/202120210667699

17/05/2021002 20210667699

05/05/2021

05/05/2021

002 21600190797

21600190797002

002 18/02/202120210254661

002 20210010916 06/01/2021

317 MX00007711 04/01/2021

002 ME47739997 25/11/2019

315 01/01/2019MX00030607

002 20130325490 13/05/2013

30/01/2013

22/02/2010

351 M1321000356

M1321000355350

22/02/2010080 21800004440

21800004440 22/02/2010: 080

t

MAC2101503496

Lilian T^ere5a Rodrigues Meridoriça

Ssueiario{3)Gera

https://www,empresafacil.ma,gov.br/cer1idao-online/consulta-certidao 1/1



'U-MA
umProc^

RÍblí
Fis

Confirmação da Autenticidade de Certidões20/10/2021 11:03

BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)
iV
I

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 11.579.983/0001-89

Código de Controle: F190.A08C.6548.DD2B

Data da Emissão; 23/07/2021

Hora da Emissão: 10:23:44

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 23/07/2021, com validade até 19/01/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

/

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar 1/1



BURIUCUP
20/10/2021 10:56 Empresa Fácil Maranhão Proc. 5^: /2021

FIs,
Rub.

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIfiCADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

NIRE (Sede)
21600190797

CNPJ

11.579.983/0001-89
Arquivamento do
Ato Constitutivo

22/02/2010

inicio de Atividade

22/02/2010

Endereço Completo

Rua 25 DE AGOSTO, N® 160, CENTRO - Governador Eugênio Barros/MA - CEP 65780-000

Objeto
7711-0/00 - LOCACAO OE AUTOMOVEiS SEM CONDUTOR 4755-5/02 - COMERCiO VAREJISTA DE ARTIGOS

DE ARMARINHO 4772-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE

HIGIENE PESSOAL 4782-2/01 - COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS 4929-9/02 - TRANSPORTE

RODOVIÁRIO COLETIVO DE PASSAGEIROS. SOB REGIME DE FRETAMENTO, INTERMUNICIPAL.

INTERESTADUAL E INTERNACIONAL 4924-8/00 - TRANSPORTE ESCOLAR 7810-8/00 - SELECAO E

AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA 7719-5'99 - LOCACAO DE OUTROS MEIOS OE TRANSPORTE NAO

ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, SEM CONDUTOR 4923-0/02 - SERVIÇO DE TRANSPORTE OE

PASSAGEIROS - LOCACAO DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA 7732-2/01 - ALUGUEL DE MAQUINAS E

EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO SEM OPERADOR, EXCETO ANDAIMES 7731-4/00 - ALUGUEL DE

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS SEM OPERADOR 4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFÍCIOS 4211-

1/01 - CONSTRUCAO DE RODOVIAS E FERROVIAS 4211-1/02 - PINTURA PARA SINALIZACAO EM PISTAS

RODOVIÁRIAS E AEROPORTOS 4213-8/00 - OBRAS DE URBANI2ACAO - RUAS, PRAÇAS E CALCADAS 4292-

● 8/01 - MONTAGEM OE ESTRUTURAS METALICAS 4299-5/01 - CONSTRUCAO DE INSTALAÇÕES ESPORTIVAS

: E RECREATIVAS 4330-4/99 - OUTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUCAO 4399-1/03 - OBRAS DE

ALVENARIA4399-1/05 - PERFURACAO E CONSTRUCAO DÊ POCOS DE AGUA 4761-0/03 - COMERCIO

VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA 4761-0/01 - COMERCiO VAREJISTA DE LIVROS 8219-9/99 -

PREPARACAO DE DOCUMENTOS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO NAO

ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE 8211-3/00 - SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITÓRIO E APOIO

ADMINISTRATIVO 6209-1/00 - SUPORTE TÉCNICO, MANUTENCAO E OUTROS SERVIÇOS EM TECNOLOGIA

DA INFORMACAO 4742-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO 4741-6/00 - COMERCIO

VAREJISTA OE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA 4744-0/04 - COMERCIO VAREJISTA DE CAL, AREIA,

PEDRA BRITADA, TIJOLOS E TELHAS 4744-0/03 - COMERCIO VAREJISTA OE MATERIAIS HIDRÁULICOS 4744-

0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS OE CONSTRUCAO EM GERAL.

!  Prazo de Duração
Indeterminado

Capitai

RS 140.000,00 (cento e quarenta ml! reais)

Porte

ME (Microempresa)

Capital Integrallzado

R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais)

Titular

Nome

LUENYS BRA2 COSTA

MENEZES

CPF Administrador Inicio do

Mandato

22/02/2010

S

Término do

Mandato

Indeterminado

880.640.183-15

Dados do Administrador

Nome

LUENYS BRA2 COSTA

MENEZES

CPF Inicio do Mandato

05/05/2021

Término do Mandato

Indeterminado880.640.183-15

T
Situação
ATIVA

Último Arquivamento

Ato/eventos

223/223-BALANÇO

Data

21/06/2021

Número

20210818301
Status

SEM STATUS

Esta certidão foi emitida automaticamente em 03/10/2021. ás 09:48:49 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no htlps://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código TS18NPEK.

Ll4n Th«r«u U«rvícriç«

S«cr«tdno 6«fa!

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 1/1



/2021

r
jr

Dúvidas mais Frequentes | Inicio j V -1.1

Histórico do Empregador

0 Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manua! de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 11.579.983/0001-89
Razão social: LUENYS BRAZ COSTA MENEZES

Data de
Emissão/Leitura

Data de Validade Número do CRF

03/10/2021 03/10/2021 a 01/11/2021 2021100301494438635610

20210914Q2154133603279

2021082602213635610511

2021080702171368426284

2021042002284243233163

2021040102301006914320

2021031302162671578508

2021022201553955647421

2021020303453950748532

2021011504443484849843

2020122703331129334057

2020120804375466741982

2020111904161325571730

2020103103233472772004

2020101202533885333941

14/09/2021 14/09/2021 a 13/10/2021

26/08/2021 26/08/2021 a 24/09/2021

-^07/08/2021 07/08/2021 a 05/09/2021

20/04/2021 20/04/2021 a 17/08/2021

01/04/2021 a 30/04/2021

13/03/2021 a 11/04/2021

01/04/2021

13/03/2021

22/02/2021 22/02/2021 a 23/03/2021

03/02/2021 03/02/2021 a 04/03/2021

15/01/2021 15/01/2021 a 13/02/2021

27/12/2020 27/12/2020 a 25/01/2021

08/12/2020 a 06/01/2021

19/11/2020 a 18/12/2020

31/10/2020 a 29/11/2020

08/12/2020

19/11/2020

31/10/2020

12/10/2020 12/10/2020 a 10/11/2020

23/09/2020 23/09/2020 a 22/10/2020 2020092304391225013087

03/09/2020 03/09/2020 a 02/10/2020 2020090305055860729064

2020081505253808772455

2020072704524005975294

2020070809213402986277

2020031903192151189428

2020022902062825524304

15/08/2020 15/08/2020 a 13/09/2020

27/07/2020 a 25/08/202027/07/2020

08/07/2020 08/07/2020 a 06/08/2020

19/03/2020 a 16/07/202019/03/2020

29/02/2020 29/02/2020 a 27/06/2020

10/02/2020 10/02/2020 a 10/03/2020 2020021004183569095254

21/01/2020 21/01/2020 a 19/02/2020

02/01/2020 a 31/01/2020

14/12/2019 a 12/01/2020

2020012104425090333786

2020010204424372551306

2019121403124854567658

2019112305475692418859

2019110401564185252493

02/01/2020

14/12/2019

23/11/2019 23/11/2019 a 22/12/2019

04/11/2019 a 03/12/201904/11/2019

Resultado da consulta em 20/10/2021 11:04:53



BURIT
Proci7

1

^is.
RUb

J

■ Ir I
o

C «*- »
e  ■ -t'.”

Kfi IH

'  SJ . ® 'i.-»»●● Mui». 0 'K- M'»! . 9  B LBWir>>-n*»>l ● «
Ar «noi

JumMuütntu»

m 1

.KMntudr MMxcnMriso^

O
(● ●!» ' rMIfi

□ lor ., -r

V«;>d«cÂ9 cM 4«*^dM 9* 0»biist «i»iintui

asmr* * 4%*ri9ia«i sU ;*Aflap.

Cc

G «' M ■ 4!» f ● >"r. ■ OW ■

Prezado(a),

Seguindo a explicação expedida pela área técnica do Tribunal Superior do Trabalho, informo
que, devido ao problema ocorrido em nosso DATA CENTER (http://www.tst.jus.br/certidao),
algumas certidões expedidas no período de 20/7/2021 até 9/8/2021 apresentam erro na
autenticação.

Dessa forma, está disponível a certidão de indisponibilidade da opção de validação de
certidões emitidas no sítio do Tribunal Superior do Trabalho na internet
(https://www.tst.jus.br/certidaol/historico-de-indisponibilidade ).

Atenciosamente,

Anapaula Januzzi

Gabinete da Presidência

Tribunal Superior do Trabalho



20/10/2021 11:45 ::: Certidão Negativa de Débito

í# d-i ÜàiiUi#tétr

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: 203815/21

Data de Validade: 24/12/2021

Data de Emissão: 26/08/2021 16:48:11

Inscrição Estadual: 123276209

CPF/CNP3: 11579983000189

Razão Social: UUENYS BRA2 COSTA MENEZES EIRELI

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/va!idacaoCertidaoNegativa/va)idacaoCertidaoNegativaResultado.jsf 1/1



20/10/2021 11:46 ::: Certidão Negativa de Débito :::

tf i "VI

Resultado da Validação da Certidão NegativaOlvídaAtiva de Dívida Ativa

CERTIDÃO VAUDAi

N° da Certidão: 064743/21

Data de Validade: 10/01/2022

Data de Emissão: 12/09/2021 21:44:44

Inscrição Estadual: 123276209

CPF/CNPJ: 11579983000189

Razão Social: LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIRELI

!

sistemas-sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultadO-jsf 1/1



Empresa Fácil Maranhão20/10/2021 11:54
/2021

AUTENTICIDADE DE LIVROS

● PROTOCOLO; 210157402
● DATA DO PROTOCOLO: 20/10/2021

● NÚMERO DE REGISTRO; 21800004440
. EMPRESA: LUENYS BRAZ COSTA MENEZES

Termo de Autenlicaçáo (https://www.empfesafacil.ma.gov.br/5igfacil/contrato-social/download-contrato-

eIetronico/arquivo/MjAyMTAyMDIwODM3MDNfVGVybW9BdXRIbnRpY2FjYW9fTUFFMjEwMDM2NDcOMF8yMTAxNTcOMDIucGRm/download/2/pessoa/17522/co_

www.empresafacii.ma.gov.br/consulta-autenticidade-livro 1/1



20/10/2021 19:03 Empresa Fácil Maranhão

■1

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 210818301
● DATADO PROTOCOLO: 18/06/2021
● NÚMERO DE REGISTRO: 21600190797
. ARQUIVAMENTO: 20210818301
. EMPRESA: LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIRELI

^Balanço {https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTA2MTgxMjE1MDhfQmFsYW5jb19NQUUyMTAwNDY5MjgwLnBkZg==/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAE21(

0r

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/iista-de-documentos/?protocolo=MAE2100469280



Empresa Fácil Maranhão20/10/2021 19:03

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO; 210818301

● DATA DO PROTOCOLO: 18/06/2021

. NÚMERO DE REGISTRO: 21600190797

♦ ARQUIVAMENTO: 20210818301
● EMPRESA: LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIRELI

Balanço (https://www,empresafacil.ma.gov.br/sigfadl/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTA2MTgxMjElMDhfQmFsYW5jb19NQUUyMTAwNDY5MjgwLnBk2g==/download/2/pessoa/17S22/co_protocdo/MAE2l(

1/1
www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protoco!o=MAE2100469280



20/10/2021 19:05 Empresa Fácil Maranhão

/2021

AUTENTICIDADE DE LIVROS

● PROTOCOLO: 210157402

● DATA DO PROTOCOLO: 20/10/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21800004440

● EMPRESA: LUENYS8RAZ COSTA MENEZES

^ Termo de Autenticação (https://www,empresafacil.ma.gov.br/sigfacU/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/MjAyMTAyMOIwODM3MDNfVGVybW9BdXRIbnRpY2FjYW9fTUFFMjEwMDM2NDcOMF8yMTAxNTcOMDIucGRm/download/2/pessoa/17522/co_

£1

www.empresafacil.ma.gov.br/consulta-autenticidade-livro 1/1



20/10/2021 19:07 Spiderware

^CRCPI SERVIÇOS ONLINE
CtKCüC KCQKtAUWe
coruu

ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Número de Controle:

Data de emissão:

Validade:

Número Registro:

Nome:

826434

03/08/2021 às 21:54:05

01/11/2021

PI-011197/O5

MARQUIONY DE SOUSA NASCIMENTO

Voltar

l
© 2021 Spiderware

https://boleto.crcpi.org.br/spwpi/ConsultaCadastral/ConfirrriaVeracidadePublica.aspx 1/1


